



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 6666472 الرقم التسلسلي  
Date 30/07/2023 - 12/01/1445 التاريخ  
Time 3:52 PM الوقت

### Statement Details

### تفاصيل الكشف

Customer Name	خالد ناصر مبارك الهيف الدوسري	اسم العميل
Account Number	551608010253543	رقم الحساب
IBAN Number	SA6380000551608010253543	رقم الآيبان
Opening Balance	1,617.31 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	300.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	40	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	295	عدد السحوبات
Total Deposits	21,861.66 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	23,178.97 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/05/01 - 2023/07/01	خلال الفترة

### National Address

### العنوان الوطني

City	جده	المدينة
Street	نهضة الشرق	الشارع
District	السلام	الحي
Postal Code	23437	الرمز البريدي
Building Number	3000	رقم المبنى
Secondary Number	8154	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) ENJAZ (312023204446-6399401629213188) الوقت: **23:21:07:ملاحظة: ALROWAD, JEDDAH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,537.31 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Khayal (302328026068-5501774702600325) الوقت: **23:28:25:ملاحظة: Restaurant, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,517.31 SAR
2023/05/01	تحويل الوقت: **01:39:45:ملاحظة: W-/TOACCT/37600608010264758TO: المستفيد: منى عبدالله محمد الدوسري	1,500.00 SAR	0.00 SAR	17.31 SAR
2023/05/01	مدفوعات فيزا الوقت: **02:50:16:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 429927****3466 - 608	0.00 SAR	100.00 SAR	117.31 SAR
2023/05/01	تحويل الوقت: **06:43:36:ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016117399FR: الهام	0.00 SAR	900.00 SAR	1,017.31 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) REFA, (050657011570-5519204302223690) الوقت: **06:57:56:ملاحظة: JEDDAH, SA	20.25 SAR	0.00 SAR	997.06 SAR
2023/05/01	سحب - الصراف الآلي WESTERN REGION, JEDDAH: الوقت: **09:52:19:ملاحظة: ((NCRWRG3002104004-8233	800.00 SAR	0.00 SAR	197.06 SAR
2023/05/01	سحب - الصراف الآلي WESTERN REGION, JEDDAH: الوقت: **18:56:36:ملاحظة: ((NCRWRG3002104004-8482	100.00 SAR	0.00 SAR	97.06 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) KAYAN (312211194786-6372191277539912) الوقت: **11:19:56:ملاحظة: ALNASER COMPANY, JEDDAH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	85.56 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) AL (312203040343-8154690302001101) الوقت: **15:14:53:ملاحظة: BARIKA RESTAURANT, JEDDAH, SA	43.50 SAR	0.00 SAR	42.06 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) AL (312203040345-8154690302001101) الوقت: **15:17:46:ملاحظة: BARIKA RESTAURANT, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	37.06 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (312206051444-8186307602037629) الوقت: **18:47:30:ملاحظة: LOALOAH ALKHLEG EST, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	30.06 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Khaled (312206103416-8101445902008756) الوقت: **18:49:28:ملاحظة: Al Qurashi Trad, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	13.06 SAR
2023/05/02	تحويل الوقت: **21:34:58:ملاحظة: W-/TOACCT/37600608010264758TO: المستفيد: منى عبدالله محمد الدوسري	900.00 SAR	0.00 SAR	-886.94 SAR
2023/05/03	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-QURAIISH STREET 2 , الوقت: **21:34:15:ملاحظة: (JEDDAH (RA)HIA1L028008CV-278	0.00 SAR	900.00 SAR	13.06 SAR
2023/05/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (312221064962-1195178700120729) الوقت: **21:41:11:ملاحظة: Alsaadah Supermarket 1, JEDDAH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	1.56 SAR
2023/05/03	تحويل الوقت: **03:56:22:ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016117399FR: الهام	0.00 SAR	500.00 SAR	501.56 SAR
2023/05/03	سحب - الصراف الآلي WESTERN REGION, JEDDAH: الوقت: **10:23:28:ملاحظة: ((NCRWRG3002104004-9224	400.00 SAR	0.00 SAR	101.56 SAR
2023/05/03	تحويل الوقت: **14:15:04:ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016117399FR: الهام	0.00 SAR	25.00 SAR	126.56 SAR
2023/05/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Saudi (031431008216-5588101101930297) الوقت: **14:31:44:ملاحظة: Fish Company, JEDDAH, SA	122.80 SAR	0.00 SAR	3.76 SAR
2023/05/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Saudi (312420181777-6441106964411069) الوقت: **20:18:35:ملاحظة: Qurayat Cafeter, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1.76 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (312615143749-6389963702881653) الوقت: **15:14:44:ملاحظة: DUKAN 1037, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.76 SAR
2023/05/06	تحويل الوقت: **20:22:05:ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016117399FR: الهام	0.00 SAR	50.00 SAR	50.76 SAR
2023/05/06	تحويل الوقت: **21:46:46:ملاحظة: W-/FRACCT/42500608010423058FR: الهام	0.00 SAR	20.00 SAR	70.76 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) durat (312621470256-6311372502106017) الوقت: **21:47:11:ملاحظة: altebaah est, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	50.76 SAR
2023/05/07	تحويل الوقت: **17:44:33:ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016117399FR: الهام	0.00 SAR	500.00 SAR	550.76 SAR
2023/05/07	سحب - الصراف الآلي WESTERN REGION, JEDDAH: الوقت: **18:53:01:ملاحظة: ((NCRWRG3002104004-850	500.00 SAR	0.00 SAR	50.76 SAR
2023/05/07	تحويل الوقت: **23:32:20:ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016117399FR: الهام	0.00 SAR	16.00 SAR	66.76 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) TIKA (052333003157-551832990222524) الوقت: **23:33:16:ملاحظة: KHAN, JEDDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	50.76 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) TIKA (052333003158-551832990222524): الوقت: **23:34:08: ملاحظة: KHAN, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	48.76 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Alaa (234021003407-2386219443716080): الوقت: **23:40:42: ملاحظة: Bakery, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	42.76 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) bofiah (312809153697-6412226502028778): الوقت: **09:15:48: ملاحظة: reema, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	41.76 SAR
2023/05/08	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from Jeeny, Riyadh: ملاحظة: **09:21:26: الوقت:	10.00 SAR	0.00 SAR	31.76 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) bofiah (312809310898-6412226502028778): الوقت: **09:31:31: ملاحظة: reema, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	30.76 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Khaled (312809105108-8101445902008756): الوقت: **09:39:20: ملاحظة: Al Qurashi Trad, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	15.76 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) AL (081108033881-5579316502130667): الوقت: **11:09:16: ملاحظة: RABEE AL SAEED TRAD, JEDDAH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	10.26 SAR
2023/05/08	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from Jeeny, Riyadh: ملاحظة: **11:48:28: الوقت:	10.00 SAR	0.00 SAR	0.26 SAR
2023/05/09	تحويل الوقت: **19:07:03: ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016117399FR:	0.00 SAR	15.00 SAR	15.26 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Khaled (312907105633-8101445902008756): الوقت: **19:14:08: ملاحظة: Al Qurashi Trad, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.26 SAR
2023/05/10	تحويل الوقت: **01:34:35: ملاحظة: W-/FRACCT/36500608010066750FR:	0.00 SAR	2,300.00 SAR	2,300.26 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (313003039961-6311083702102569): الوقت: **03:03:37: ملاحظة: McDonalds QURAIISH, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,290.26 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (313003079962-6311083702102569): الوقت: **03:08:00: ملاحظة: McDonalds QURAIISH, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,265.26 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) bofiah (313008310789-6412226502028778): الوقت: **08:31:30: ملاحظة: reema, JEDDAH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	2,259.76 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) bofiah (313008421990-6412226502028778): الوقت: **08:42:42: ملاحظة: reema, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,258.76 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Khaled (313008107578-8101444302008757): الوقت: **08:50:59: ملاحظة: Al Qurashi Trad, MAKKAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,238.76 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (313010256665-6355603755029420): الوقت: **10:25:59: ملاحظة: MACDONALDS-REZA TOWER, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,237.76 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (313011322170-6346777245211130): الوقت: **11:32:32: ملاحظة: ALZAHRAA HOSPITALS, JEDDAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,223.76 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (313011532010-6346777545211130): الوقت: **11:53:30: ملاحظة: ALZAHRAA HOSPITALS, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,216.76 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (313011534311-6346777545211130): الوقت: **11:53:55: ملاحظة: ALZAHRAA HOSPITALS, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,211.76 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (313012005836-6346693145211028): الوقت: **12:01:09: ملاحظة: ALZAHRAA HOSPITALS, JEDDAH, SA	8.05 SAR	0.00 SAR	2,203.71 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) FAID (313012023748-6309670901161081): الوقت: **12:02:46: ملاحظة: ALKARAM TRADING E, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,196.71 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (313012430809-6330777601300175): الوقت: **12:43:17: ملاحظة: ALMUJTAMA PHARMACY, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,179.71 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (313000011164-8150154302879204): الوقت: **12:44:47: ملاحظة: RADWA CHICKEN POULTRY, JEDDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,157.71 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) FOIL (313002038447-8106635902017735): الوقت: **14:24:03: ملاحظة: CAR, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,137.71 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Private (313014492176-6361308402608219): الوقت: **14:49:31: ملاحظة: Vision Co, JEDDAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,092.71 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Private (313014502878-6361308402608219): الوقت: **14:50:39: ملاحظة: Vision Co, JEDDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,057.71 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (313014520910-6370149577581212): الوقت: **14:52:18: ملاحظة: ALTALLAH PRIVATE COMPA, JEDDAH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	2,049.21 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Private (313015052306-6361308502608220): الوقت: **15:05:31: ملاحظة: Vision Co, JEDDAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,989.21 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 14:40:16**16:40:14 ملاحظة: (313016400534-6332181702854616) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,966.21 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 18:37:18**18:37:18 ملاحظة: (101837011021-5581171501196654) FOUNDATION AND COMFORT, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,963.21 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 18:40:53**18:40:53 ملاحظة: (313018404393-6309371101157097) MODERN HOUSE LAUNDRIES, JEDDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,939.21 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 18:45:41**18:45:41 ملاحظة: (313018453698-6389963702881653) DUKAN 1037, JEDDAH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	1,928.71 SAR
2023/05/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 05:05:19**19:50:05 ملاحظة: (WESTERN REGION, JEDDAH, SA) (NCRWRG3002104004-1784)	500.00 SAR	0.00 SAR	1,428.71 SAR
2023/05/10	تحويل الوقت: 27:32:20**20:27:32 ملاحظة: W-/TOACCT/63400608016009460TO *المستفيد: محمد مبارك عبدالله الفليسي	60.00 SAR	0.00 SAR	1,368.71 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 18:18:21**21:42:18 ملاحظة: (313021433642-6359912077581212) DEWANEYAT 1979, JEDDAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,334.71 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 28:51:22**22:28:51 ملاحظة: (313010004187-8180518102027026) al alamiah, JEDDAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,274.71 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 33:46:22**22:33:46 ملاحظة: (313022333533-6370550777490012) Al Nawader For Te, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,244.71 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 44:51:22**22:44:51 ملاحظة: (313022444156-6399373597049973) DASH TREDING, JEDDAH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	1,149.71 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 06:53:22**22:53:06 ملاحظة: (313022525716-6309238101149652) ALARABIYA TELECOM, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,129.71 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 00:21:23**23:00:21 ملاحظة: (313022594499-6358181245210117) PALASTUNE, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,114.71 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 05:18:00**00:05:18 ملاحظة: (313100043826-6412758902038369) Quraish, JEDDAH, SA	12.01 SAR	0.00 SAR	1,102.70 SAR
2023/05/11	تحويل الوقت: 10:35:00**00:10:35 ملاحظة: W-/TOACCT/41600608010420154TO *المستفيد: سلطان محمد مهدي ابراهيم	150.00 SAR	0.00 SAR	952.70 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 15:16:00**00:15:16 ملاحظة: (313100150753-6364082201187068) FOOD, JEDDAH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	889.70 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 16:58:16**00:16:58 ملاحظة: (313100198958-8115451302877879) alghamdi est, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	886.70 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 19:24:19**00:24:19 ملاحظة: (313100240954-6364082201187068) FOOD, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	884.70 SAR
2023/05/11	تحويل الوقت: 19:59:01**01:19:59 ملاحظة: W-/TOACCT/37600608010264758TO *المستفيد: منى عبدالله محمد الدوسري	200.00 SAR	0.00 SAR	684.70 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 05:46:10**00:05:46 ملاحظة: (313110052455-6412226502028778) reema, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	677.70 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 26:26:11**11:31:26 ملاحظة: (313111304134-6348027501082992) SASCO, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	657.70 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 19:39:12**12:39:19 ملاحظة: (313112391001-6332182102854617) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	653.20 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 05:50:13**00:05:50 ملاحظة: (313113580631-6412758902038369) Quraish, JEDDAH, SA	9.26 SAR	0.00 SAR	643.94 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 07:33:14**14:33:07 ملاحظة: (313114325876-6332181702854616) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	589.94 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 26:49:18**18:49:26 ملاحظة: (313115011702-8166261002163113) SHARIKAH MUSTASHFA BAQ, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	571.94 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 15:39:19**19:15:39 ملاحظة: (313116011390-8166061902153022) SHARIKAH MUSTASHFA BAQ, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	569.94 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 24:54:19**19:24:54 ملاحظة: (111924032727-5579820902140252) KAWTHR RESTURANT IBRAH, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	557.94 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:21:20**20:21:22 ملاحظة: (313108001838-8143572202053828) Khayalah Laundry, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	555.94 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 06:17:21**21:17:06 ملاحظة: (313109039235-8106635902017735) CAR, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	540.94 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:59:04**04:59:22 ملاحظة: (313204039429-8106635902017735) CAR, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	530.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) ATLAS (313216590866-6367283855023039):ملاحظة:**16:59:17:الوقت: PURE WATER EST, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	515.94 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) FOIL (313205039631-8106635902017735):ملاحظة:**17:06:44:الوقت: CAR, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	500.94 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (313214085496-8165272901984758):ملاحظة:**17:12:21:الوقت: ALROMANSIAH CO LTD, JEDDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	465.94 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (313217222836-6339626601300001):ملاحظة:**17:22:52:الوقت: ALMUJTAMA PHARMACY, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	448.94 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (313220003268-6412668502036783):ملاحظة:**20:00:53:الوقت: Petromin Fuel Madina, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	436.94 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Primo (313220033164-6412673302036789):ملاحظة:**20:03:54:الوقت: Madina Road Land, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	423.94 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Akram (127690420027-1820105601300001):ملاحظة:**21:37:55:الوقت: Ali Hassan Al Gh, BIESHAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	408.94 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (31322223738-6364642302144266):ملاحظة:**22:22:45:الوقت: MANUEL MARKET, JEDDAH, SA	5.95 SAR	0.00 SAR	402.99 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (313223013231-6332181702854616):ملاحظة:**23:01:41:الوقت: SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	383.99 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (313220023823-8165524301995382):ملاحظة:**23:47:48:الوقت: Hardees NEW Altahli, JEDDAH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	339.99 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (313321023829-8165524301995382):ملاحظة:**00:03:00:الوقت: Hardees NEW Altahli, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	330.99 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (130041036031-5510695602012551):ملاحظة:**00:42:40:الوقت: DANUBE 167, JEDDAH, SA	18.80 SAR	0.00 SAR	312.19 SAR
2023/05/13	تحويل الوقت:**00:43:52:ملاحظة:TOACCT/42500608010423058TO-الهام- *المستفيد:الهام محمد عبده عطيف	300.00 SAR	0.00 SAR	12.19 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Khaled (313309106851-8101445902008756):ملاحظة:**09:42:28:الوقت: Al Qurashi Trad, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2023/05/18	تحويل الوقت:**23:54:36:ملاحظة:W-/FRACCT/42500608016117399FR-الهام	0.00 SAR	24.00 SAR	24.19 SAR
2023/05/19	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (050003019755-5512543501294696):ملاحظة:**00:03:39:الوقت: BROAST CHILIS, JEDDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2023/05/21	تحويل الوقت:**15:20:06:ملاحظة:W-/FRACCT/42500608016117399FR-الهام	0.00 SAR	25.00 SAR	25.19 SAR
2023/05/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) AL (314103048694-8154690302001101):ملاحظة:**15:22:30:الوقت: BARIKA RESTAURANT, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2023/05/21	تحويل الوقت:**20:36:49:ملاحظة:W-/FRACCT/42500608016117399FR-الهام	0.00 SAR	15.00 SAR	15.19 SAR
2023/05/22	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from Jeeny, Riyadh:ملاحظة:**11:24:53:الوقت	15.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2023/05/22	تحويل الوقت:**19:36:37:ملاحظة:W-/FRACCT/36500608010066750FR-الهام	0.00 SAR	250.00 SAR	250.19 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (222054072059-5588657801003633):ملاحظة:**20:54:51:الوقت: Innovative Union Compa, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	232.19 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (222059024704-5572154802189285):ملاحظة:**20:59:24:الوقت: JOFFREYS, JEDDAH, SA	15.25 SAR	0.00 SAR	216.94 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) BIN (222250027535-5546438302557037):ملاحظة:**22:51:04:الوقت: DAWOOD SUPERSTORES, JEDDAH, SA	13.80 SAR	0.00 SAR	203.14 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Khayal (222306026652-5501774702600325):ملاحظة:**23:07:18:الوقت: Restaurant, JEDDAH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	165.14 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) bofiah (314307461384-6412226502028778):ملاحظة:**07:46:36:الوقت: reema, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	152.14 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (314307001008-1146643277581212):ملاحظة:**07:49:30:الوقت: MOHAMMED AHMAD ALGABRY, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	144.14 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) bofiah (314307524487-6412226502028778):ملاحظة:**07:53:08:الوقت: reema, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	142.14 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) bofiah (314310342499-6412226502028778):ملاحظة:**10:34:47:الوقت: reema, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	134.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) bofiah (314310365601-6412226502028778): الوقت: **10:37:19: ملاحظة: reema, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	132.14 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Dalal (052310018659-1632219801300001): الوقت: **10:41:26: ملاحظة: Hadid Al -Maabdi, TAIF, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	127.64 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (231449011359-5581171501196654): الوقت: **14:49:46: ملاحظة: FOUNDATION AND COMFORT, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	119.64 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Khaled (314302110419-8101445902008756): الوقت: **14:52:05: ملاحظة: Al Qurashi Trad, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	101.64 SAR
2023/05/23	تحويل الوقت: **18:13:19: ملاحظة: W-/FRACCT/42500608010423058FR: الهام	0.00 SAR	50.00 SAR	151.64 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Panda (314321475282-6418193745230215): الوقت: **21:48:01: ملاحظة: Retail Co, JEDDAH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Jamrat (314320006287-8114931665957930): الوقت: **23:51:04: ملاحظة: Ghadaa, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2023/05/25	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-QURAIISH STREET 2, JEDDAH (RAJHIA1L028008CV-5869): الوقت: **00:28:52: ملاحظة:	0.00 SAR	3,400.00 SAR	3,400.64 SAR
2023/05/25	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-QURAIISH STREET 2, JEDDAH (RAJHIA1L028008CV-5871): الوقت: **00:29:44: ملاحظة:	0.00 SAR	100.00 SAR	3,500.64 SAR
2023/05/25	Social Welfare Benefits الوقت: **00:44:53: ملاحظة: E-Corp-Payroll-001006795999-: وزارة العمل والتنمية الاجتماعية - المساع:	0.00 SAR	833.33 SAR	4,333.97 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) KFC (314522011458-8165538401997366): الوقت: **01:09:40: ملاحظة: HERAA 3, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,313.97 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (250156074320-5516800702104079): الوقت: **01:56:45: ملاحظة: Danubeco Food & Stuff, JEDDAH, SA	35.70 SAR	0.00 SAR	4,278.27 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (314502115177-633077601300175): الوقت: **02:11:59: ملاحظة: ALMUJTAMA PHARMACY, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	4,261.27 SAR
2023/05/25	تحويل الوقت: **02:39:04: ملاحظة: W-/TOACCT/50300608010110122TOASIEH: ASIEH ABDOLRAHMAN - ESMAEIL: *المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	4,161.27 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Al (314509023613-8142534502034330): الوقت: **09:41:02: ملاحظة: Jarah Grocery, JEDDAH, SA	2.75 SAR	0.00 SAR	4,158.52 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) The (052509019840-1634116001300001): الوقت: **09:45:31: ملاحظة: terrible Qurayyat, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4,156.52 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (314504001246-8125957401953882): الوقت: **10:55:06: ملاحظة: channels by stc -Moham, JEDDAH, SA	534.00 SAR	0.00 SAR	3,622.52 SAR
2023/05/25	سحب - الصراف الآلي INFRONT OF QURAIISH BR.ST., JEDDAH (RAJHIA4L0280088T-4631): الوقت: **12:32:45: ملاحظة:	400.00 SAR	0.00 SAR	3,222.52 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (314514080914-6332182102854617): الوقت: **14:08:18: ملاحظة: SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	3,171.52 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) SALON (051431001242-5512970401304419): الوقت: **14:31:32: ملاحظة: BLADY, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,151.52 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (051702001664-5514837201325110): الوقت: **17:02:34: ملاحظة: KAFATRIA ALGHORIAT ALT, JEDDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,127.52 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) The (314519191522-6414434001300001): الوقت: **19:19:22: ملاحظة: Pearl Al Judi Foun, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,097.52 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (314508023734-8142534502034330): الوقت: **20:37:13: ملاحظة: Jarah Grocery, JEDDAH, SA	15.75 SAR	0.00 SAR	3,081.77 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (252137037323-5576585702104735): الوقت: **21:37:48: ملاحظة: NAAMA BAKERY & SWEETS, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	3,069.77 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (052522002077-1633514201300001): الوقت: **22:14:46: ملاحظة: Abdulaziz Ahmed Abdula, JEDDAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	3,009.77 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Pure (314510029057-8140046102029141): الوقت: **22:28:52: ملاحظة: in, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3,003.77 SAR
2023/05/26	سحب - الصراف الآلي INFRONT OF QURAIISH BR.ST., JEDDAH (RAJHIA4L0280088T-5000): الوقت: **00:24:24: ملاحظة:	100.00 SAR	0.00 SAR	2,903.77 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (314603006398-8149461202065709): الوقت: **03:27:40: ملاحظة: MAMDOH MOHMEED EST, JEDDAH, SA	14.40 SAR	0.00 SAR	2,889.37 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Dalal (052614019067-1632219801300001): الوقت: **14:36:10: ملاحظة: Hadid Al -Maabdi, TAIF, SA	8.25 SAR	0.00 SAR	2,881.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:03:28; ملاحظة: (314604001193-8157845802069857) mohrah station company, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,861.12 SAR
2023/05/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:25:43; ملاحظة: JEDKJB5L02550D31, JEDDAH; (JEDKJB5L02550D31-19165424)	250.00 SAR	0.00 SAR	2,611.12 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:05:19; ملاحظة: (262004072437-5588657801003633) Innovative Union Compa, JEDDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,589.12 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:09:45; ملاحظة: (262009024920-5572154802189285) JOFFREYS, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,581.12 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:10:09; ملاحظة: (262009024921-5572154802189285) JOFFREYS, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,579.12 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:40:32; ملاحظة: (052140004188-5532196201099873) EIJALATI ALEABIR, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,569.12 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:40; ملاحظة: (262153011454-5581171501196654) FOUNDATION AND COMFORT, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,564.12 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:28:08; ملاحظة: (314619129680-8166126001191753) ALDREES 690, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,544.12 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:18:50; ملاحظة: (314611203086-8115451302877879) alghamdi est, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,543.12 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:51:31; ملاحظة: (314623512136-6364082201187068) FOOD, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	2,522.12 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:19:19; ملاحظة: (314700001111-6332181302854615) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	2,517.62 SAR
2023/05/27	شراء انترنت (محلي) الوقت: 00:27:51; ملاحظة: Online Purchase from Saudi Telecom Company, Riyadh	500.00 SAR	0.00 SAR	2,017.62 SAR
2023/05/27	شراء انترنت (محلي) الوقت: 00:36:19; ملاحظة: Online Purchase from Saudi Telecom Company, Riyadh	60.02 SAR	0.00 SAR	1,957.60 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:11:59; ملاحظة: (314701113632-6412758902038369) Quraish, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,945.60 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:13:59; ملاحظة: (314701134281-6312324202100870) Express Food Company, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,925.60 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:18:20; ملاحظة: (314701181130-633077601300175) ALMUJTAMA PHARMACY, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,908.60 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:37:56; ملاحظة: (314702006803-8149461202065709) MAMDOH MOHMEED EST, JEDDAH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	1,886.10 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:41:32; ملاحظة: (314702006807-8149461202065709) MAMDOH MOHMEED EST, JEDDAH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	1,859.60 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:40:28; ملاحظة: (314707000918-8146168102062716) JDH65, JEDDAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,832.60 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:11:00; ملاحظة: (314720105276-6313188002105939) MART, JEDDAH, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	1,715.60 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:25:58; ملاحظة: (314720254815-6383635401965647) Aldawaa Pharmacy 979, JEDDAH, SA	115.02 SAR	0.00 SAR	1,600.58 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:48:11; ملاحظة: (314720480274-6418217745230215) Retail Co, JEDDAH, SA	77.97 SAR	0.00 SAR	1,522.61 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:10:10; ملاحظة: (314721060009-6372191377539912) ALNASER COMPANY, JEDDAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,476.61 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:41:41; ملاحظة: (314721083011-6372191377539912) ALNASER COMPANY, JEDDAH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	1,465.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:00:19; ملاحظة: (314721185728-6414452501300001) Walid Ibn Muham, JEDDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,444.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:52:40; ملاحظة: (314709006526-8106630302017835) LAUNDRES, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,434.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:43:24; ملاحظة: (314709002211-8149461602065710) MAMDOH MOHMEED EST, JEDDAH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,319.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:54:35; ملاحظة: (314721542504-6367283755023039) PURE WATER EST, JEDDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,308.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:11:33; ملاحظة: (314710216421-8154384202000482) ALSLAMAH SUPERMARKET, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,293.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Mesfer (121501925300-1820090801300001): ملاحظة: **22:37:02: الوقت: Khaled Hammad A, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,268.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Khaled (314710113622-8101444302008757): ملاحظة: **22:38:34: الوقت: Al Qurashi Trad, MAKKAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,243.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Khaled (314722482710-6450184400055399): ملاحظة: **22:48:49: الوقت: Faisal AlZahran, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,235.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (28017084804-5581387101205189): ملاحظة: **01:08:38: الوقت: MATAEIM ALMADHAQ ALBUK, JEDDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,211.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314801472686-6332182102854617): ملاحظة: **01:47:36: الوقت: SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,200.11 SAR
2023/05/28	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from Jeeny, Riyadh: ملاحظة: **11:53:20: الوقت:	20.00 SAR	0.00 SAR	1,180.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SAUDI (314812051806-6358938145210713): ملاحظة: **12:05:28: الوقت: AUTOMOTIVE SERVI, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,160.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314813472558-6332181702854616): ملاحظة: **13:47:31: الوقت: SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,143.11 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Boudl (314814333642-6412758902038369): ملاحظة: **14:35:08: الوقت: Quraish, JEDDAH, SA	9.26 SAR	0.00 SAR	1,133.85 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (281440011497-5581171501196654): ملاحظة: **14:40:42: الوقت: FOUNDATION AND COMFORT, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,130.85 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (051443021042-5536218501116465): ملاحظة: **14:43:31: الوقت: AHMAD ALOSYYM EST, JEDDAH, SA	21.75 SAR	0.00 SAR	1,109.10 SAR
2023/05/28	تحويل *المستفيد: خالد ناصر مبارك الهيف الدوسري *W-/TOACCT/36500608010066750TO: ملاحظة: **16:06:07: الوقت:	5.00 SAR	0.00 SAR	1,104.10 SAR
2023/05/28	تحويل *W-/FRACCT/36500608010066750FR: ملاحظة: **17:13:02: الوقت: خالد	0.00 SAR	400.00 SAR	1,504.10 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Barns (314807001306-8146179302062696): ملاحظة: **19:29:44: الوقت: JDH68, JEDDAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,477.10 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Space (314820512493-6381944504838160): ملاحظة: **20:51:33: الوقت: Mall, JEDDAH, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	1,395.10 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SHOP (314820008129-1141834500108156): ملاحظة: **20:58:28: الوقت: TIBGH ALNUKHAH, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,383.10 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) The (052821020370-1634116001300001): ملاحظة: **21:06:47: الوقت: terrible Qurayyat, JEDDAH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	1,378.60 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) The (052821020371-1634116001300001): ملاحظة: **21:07:59: الوقت: terrible Qurayyat, JEDDAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,376.10 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) KJ24, (314809087086-8109357301028921): ملاحظة: **21:54:04: الوقت: JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,361.10 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Max (314819025115-8165080701011410): ملاحظة: **22:28:38: الوقت: 60395 Mall of Arab, JEDDAH, SA	142.20 SAR	0.00 SAR	1,218.90 SAR
2023/05/29	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from Jeeny, Riyadh: ملاحظة: **23:07:43: الوقت:	25.00 SAR	0.00 SAR	1,193.90 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314900105009-6454024700135883): ملاحظة: **00:11:00: الوقت: Ahmed Al Luhaidan Foun, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,181.90 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314900007370-8149461202065709): ملاحظة: **00:21:41: الوقت: MAMDOH MOHMEED EST, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,171.90 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Dukan (314900265726-6401184401344012): ملاحظة: **00:27:06: الوقت: 1037, JEDDAH, SA	9.10 SAR	0.00 SAR	1,162.80 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314902007416-8149461202065709): ملاحظة: **02:49:08: الوقت: MAMDOH MOHMEED EST, JEDDAH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	1,158.30 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) bofiah (314909575391-6412226502028778): ملاحظة: **09:58:15: الوقت: reema, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,150.30 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Khaled (314910114077-8101444302008757): ملاحظة: **10:07:08: الوقت: Al Qurashi Trad, MAKKAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,135.30 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) PURE (314911011419-8147905502058597): ملاحظة: **11:19:28: الوقت: IN, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,120.30 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (291843034968-5579820902140252): ملاحظة: **18:43:26: الوقت: KAWTHR RESTURANT IBRAH, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,113.30 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:32:06 ملاحظة: (292031034994-5579820902140252) KAWTHR RESTURANT IBRAH, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,110.30 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:08:39 ملاحظة: SLEEP (220827001285-2352066102201607) ALFAKHAMA TRADIN, JEDDAH, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	850.30 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:00:33 ملاحظة: ARKAN (314923002274-6312673602109175) ALMOTAHEDOON RES, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	837.30 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **09:34:46 ملاحظة: bofiah (315009342242-6412226502028778) reema, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	830.30 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **10:00:12 ملاحظة: (315009593945-6395210901280412) SAFETY CENTER, JEDDAH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	680.30 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **10:03:32 ملاحظة: Khaled (315010114529-8101444302008757) Al Qurashi Trad, MAKKAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	665.30 SAR
2023/05/30	شراء انترنت (محلّي) الوقت: **10:05:55 ملاحظة: Online Purchase from Jeeny, Riyadh:	15.00 SAR	0.00 SAR	650.30 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:36:57 ملاحظة: NAFTA - (315012364737-6358193345210117) HERAA, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	630.30 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:57:20 ملاحظة: (315012571057-6332181702854616) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	608.30 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:31:25 ملاحظة: (315011085062-8165274301984772) ALROMANSIAH CO LTD, JEDDAH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	567.30 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:53:10 ملاحظة: MAX (315018023371-8165138801017866) 60395 MALL OF ARAB, JEDDAH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	472.30 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:58:19 ملاحظة: (302058073083-5588657801003633) Innovative Union Compa, JEDDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	450.30 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:02:38 ملاحظة: (302102025266-5572154802189285) JOFFREYS, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	442.30 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:07:35 ملاحظة: Khayat (053022000325-1638017301300001) Hamed Krinif Al, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	422.30 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:25:55 ملاحظة: (302225043664-5516803302104083) Danubeco Food & Stuff, JEDDAH, SA	39.95 SAR	0.00 SAR	382.35 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:35:07 ملاحظة: (053022004258-1631266901300001) Hussein bin Mohammed b, BIESHAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	357.35 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:25:46 ملاحظة: Panda (315023253796-6418193445230215) Retail Co, JEDDAH, SA	1.48 SAR	0.00 SAR	355.87 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **09:28:18 ملاحظة: (315109280579-6402783301336558) FALAFEL KARAMA, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	349.87 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **09:35:27 ملاحظة: (315109351877-6304778202869178) Sanabel Flower, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	334.87 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **09:55:19 ملاحظة: (315106012073-8166261102163112) SHARIKAH MUSTASHFA BAQ, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	316.87 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **10:04:58 ملاحظة: (311004035189-5579820902140252) KAWTHR RESTURANT IBRAH, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	308.87 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **12:02:40 ملاحظة: Hala (315112023192-6343147790469684) Hill Foundation f, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	301.87 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **14:20:13 ملاحظة: (315102054486-8141507802033727) Ibrahm Fuel Station, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	281.87 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **15:03:58 ملاحظة: (315115035096-6332181702854616) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	262.87 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **15:17:06 ملاحظة: (315115165802-6332181702854616) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	34.72 SAR	0.00 SAR	228.15 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **15:19:19 ملاحظة: (315115191008-633077601300175) ALMUJTAMA PHARMACY, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	211.15 SAR
2023/05/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: **16:19:21 ملاحظة: WESTERN REGION, JEDDAH: (NCRWRG3002104004-8566)	200.00 SAR	0.00 SAR	11.15 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:18:44 ملاحظة: (315109018839-8174058404931782) Sharekat Soq Hera Aldo, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1.15 SAR
2023/06/01	Social Welfare Benefits الوقت: **00:40:54 ملاحظة: E-Corp-Payroll-091006795999 وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعي: Payroll:	0.00 SAR	1,517.00 SAR	1,518.15 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 15:37:44 ملاحظة: (061537013324-5529017101300001) ALWAZZAN RESTAURANTS L, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	378.52 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 16:29:57 ملاحظة: (316316294805-6332181702854616) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	360.52 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 16:33:46 ملاحظة: (316316333732-6332182102854617) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	354.77 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 16:43:00 ملاحظة: Dalal (061216021205-1632219801300001) Hadid Al -Maabdi, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	352.77 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 18:24:17 ملاحظة: Al (061824007371-5536251902051108) Jarrah Grocery, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	345.77 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 18:37:29 ملاحظة: Al (061837007373-5536251902051108) Jarrah Grocery, JEDDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	338.77 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 19:58:27 ملاحظة: Khaled (316319581424-6450184400055399) Faisal AlZahrani, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	333.77 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 21:01:11 ملاحظة: (316318047223-8166871901255701) ALDREES 979, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	313.77 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 22:30:00 ملاحظة: (062229002353-5518817002110020) BAYLASSAN FLOWERS, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	263.77 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 25:27 ملاحظة: (316401004720-8148118101134302) shawarmer 230 AlSalama, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	233.77 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 44:49 ملاحظة: (316401012041-8149461202065709) MAMDOH MOHMEED EST, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	228.77 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 35:24 ملاحظة: bofiah (316409350145-6412226502028778) rema, JEDDAH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	221.27 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 09:41:03 ملاحظة: Khaled (316409119502-8101444302008757) Al Qurashi Trad, MAKKAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	211.27 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 11:28:15 ملاحظة: (316411273166-6339626601300001) ALMUJTAMA PHARMACY, JEDDAH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	149.27 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 14:59:11 ملاحظة: Panda (316414590196-6402972202217216) Retail Co HP-200, JEDDAH, SA	149.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR
2023/06/19	تحويل الوقت: 17:47:14 ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016117399FR:الهام	0.00 SAR	100.00 SAR	100.27 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 18:28:19 ملاحظة: HALA, (061918000150-1638012001300001) RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	75.27 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 18:46:42 ملاحظة: Khaled (317006121875-8101444302008757) Al Qurashi Trad, MAKKAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	55.27 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 18:48:38 ملاحظة: (317006226919-8154384202000482) ALSLAMAH SUPERMARKET, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	50.27 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 21:41:12 ملاحظة: Farah (317009028939-8153175002003370) A K hafiz est, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	17.27 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 22:39 ملاحظة: (317100223054-6402358800225265) ALTAZAJ FAKIEH B B Q C, JEDDAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3.27 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 12:41:11 ملاحظة: (317112410040-6376874802017937) PETROMIN FUEL-29 Saqer, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت: 20:57:14 ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016117399FR:الهام	0.00 SAR	45.00 SAR	45.27 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت: 21:46:15 ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016117399FR:الهام	0.00 SAR	100.00 SAR	145.27 SAR
2023/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 21:03:02 ملاحظة: S- (317121025324-6311524002102826) MART, JEDDAH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	101.27 SAR
2023/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 21:57:11 ملاحظة: PANDA (317121570348-6419086645230329) HP 251, JEDDAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1.27 SAR
2023/06/22	تحويل الوقت: 12:34:41 ملاحظة: W-/FRACCT/36500608010066750FR:خالد	0.00 SAR	500.00 SAR	501.27 SAR
2023/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 06:24:43 ملاحظة: Abo (317406243743-6360205602606347) Ahmed Restaaurant, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	500.27 SAR
2023/06/23	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 20:29:23 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 429927****3466 - 608	500.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/23	تحويل الوقت: 22:13:50**2:ملاحظة: I/FRACCT/42500608010423058FR:الهام	0.00 SAR	100.00 SAR	100.27 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 23:43:37**2:ملاحظة: I/FRACCT/42500608010423058FR:الهام	0.00 SAR	10.00 SAR	110.27 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 22:26:16**2:ملاحظة: (317410021726-8174058404931782) Sharekat Soq Hera Aldo, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	60.27 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 11:08:08**2:ملاحظة: (317423105832-6403169102220128) MANUEL MARKET, JEDDAH, SA	7.63 SAR	0.00 SAR	52.64 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 23:46:14**2:ملاحظة: (317423460352-6374300377581212) Almkhbwzat Lkhdm, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2.64 SAR
2023/06/24	تحويل الوقت: 19:57:28**19:ملاحظة: I/FRACCT/42500608016117399FR:الهام	0.00 SAR	120.00 SAR	122.64 SAR
2023/06/24	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت: 20:06:04**20:ملاحظة: Online Purchase from muvi cinema Co., Riyadh	120.00 SAR	0.00 SAR	2.64 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت: 02:13:14**2:ملاحظة: W/FRACCT/36500608010066750FR:حالد	0.00 SAR	3,500.00 SAR	3,502.64 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 02:34:44**2:ملاحظة: (317602343536-633077601300175) ALMUJTAMA PHARMACY, JEDDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	3,479.64 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 11:08:15**11:ملاحظة: (317611080733-6332181702854616) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	3,462.64 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 16:39:49**16:ملاحظة: (317604032427-8140040602029135) in, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,442.64 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 16:47:06**16:ملاحظة: (317604006225-8186087802037448) ALMAKARAWNA REST, JEDDAH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	3,363.64 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 18:58:30**18:ملاحظة: (062518000325-1638936701300001) Mohammed Ahmed Hassan, JEDDAH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	3,223.64 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 19:46:24**19:ملاحظة: (251945076347-5588657801003633) Innovative Union Compa, JEDDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	3,205.64 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 19:54:37**19:ملاحظة: (251954026948-5572154802189285) JOFFREYS, JEDDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3,199.64 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 20:59:03**20:ملاحظة: (317618026441-8165080701011410) 60395 Mall of Arab, JEDDAH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	3,142.64 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 32:32:33**22:ملاحظة: (317622322491-6402968502217199) Retail Co HP-200, JEDDAH, SA	211.07 SAR	0.00 SAR	2,931.57 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 22:44:29**22:ملاحظة: (317610007032-8106630302017835) LAUNDRES, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,919.57 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 23:03:12**23:ملاحظة: (123024561360-1820666001300001) Specific Food Trading, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,904.57 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 23:06:33**23:ملاحظة: (317623062562-6367283855023039) PURE WATER EST, JEDDAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,890.57 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 23:30:33**23:ملاحظة: (317623302525-6402876502216736) RETAIL CO, JEDDAH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	2,831.57 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 23:43:30**23:ملاحظة: (317623432186-6442695964426959) MOHAMMED SHAKER Est, JEDDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,801.57 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 32:42:42**00:ملاحظة: (317700323373-6381944904838161) Mall, JEDDAH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	2,748.57 SAR
2023/06/26	Social Welfare Benefits الوقت: 00:32:42**00:ملاحظة: E-Corp-Payroll-091006795999-وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية-Payroll	0.00 SAR	1,517.00 SAR	4,265.57 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 00:37:26**00:ملاحظة: (062600000340-1637117401300001) HALA, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,250.57 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت: 00:52:47**00:ملاحظة: W/TOACCT/37600608010264758TO:عبدالله محمد الموسري	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,750.57 SAR
2023/06/26	Social Welfare Benefits الوقت: 01:24:39**01:ملاحظة: E-Corp-Payroll-001006795999-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية - المساع-Payroll	0.00 SAR	833.33 SAR	3,583.90 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 02:45:29**02:ملاحظة: (317702452023-6332181702854616) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	85.87 SAR	0.00 SAR	3,498.03 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 02:51:07**02:ملاحظة: (317702505832-633077601300175) ALMUJTAMA PHARMACY, JEDDAH, SA	75.50 SAR	0.00 SAR	3,422.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **02:58:06 ملاحظة: (317702575826-6332181702854616) SHAWATI MARKET, JEDDAH, SA	11.73 SAR	0.00 SAR	3,410.80 SAR
2023/06/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: **03:01:29 ملاحظة: CA-QURAIISH STREET 1, JEDDAH: (RAJHIA1028008CU-8121)	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1,910.80 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت: **06:21:16 ملاحظة: W-/FRACCT/55100608160030840FR:	0.00 SAR	3.00 SAR	1,913.80 SAR
2023/06/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: **15:32:12 ملاحظة: AL WAHA BRANCH DA, DAMMAM: ((0009865D03203734-317712274876	1,000.00 SAR	0.00 SAR	913.80 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع (محلّي) الوقت: **17:43:06 ملاحظة: DELMON HOTEL (317714038689-18096012) ( RECEPTI, ONIMANAMA, BH	198.93 SAR	0.00 SAR	714.87 SAR
2023/06/26	مدفوعات فيزا الوقت: **18:55:52 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund -: 429927****3466 - 608	0.00 SAR	100.00 SAR	814.87 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع (محلّي) الوقت: **15:32:22 ملاحظة: RABEEH (317715983880-000000020001970): HAMAD TOWN PHA, BAHRAIN, BH	94.14 SAR	0.00 SAR	720.73 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **00:43:01 ملاحظة: JOHAR (317900049122-8186751603019969): ALKHALEJ CO, DAMMAM, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	713.23 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **01:11:24 ملاحظة: SALEH (317901111453-637464177721013): ABDULKARIM ALBIS, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	701.23 SAR
2023/06/30	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:59:55 ملاحظة: Online Purchase from STC postpaid, riya	700.00 SAR	0.00 SAR	1.23 SAR
2023/06/30	تحويل الوقت: **00:55:12 ملاحظة: W-/FRACCT/42500608010423058FR:	0.00 SAR	25.00 SAR	26.23 SAR
2023/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:55:37 ملاحظة: Al (318100545661-6414279902049565): Nahdi Medical Co 12, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1.23 SAR
2023/06/30	مدفوعات فيزا الوقت: **18:45:14 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund -: 429927****3466 - 608	0.00 SAR	500.00 SAR	501.23 SAR
2023/07/01	مدفوعات فيزا الوقت: **06:40:26 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund -: 429927****3466 - 608	0.00 SAR	18.00 SAR	519.23 SAR
2023/07/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **06:41:36 ملاحظة: Online Purchase from STC postpaid, riya	218.23 SAR	0.00 SAR	301.00 SAR
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:47:12 ملاحظة: KAYAN (318219470431-6372191277539912): ALNASER COMPANY, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	300.00 SAR

## Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

